
Çmimore

Model i vitit 2022

Model kW KF Ndërruesi g/km Karburanti

përfshirë 18% TVSH

A1122DX5 T-Roc T-Roc 2.0 TDI 85 115 M6 114 Naftë 23,914 €

A113KDX5 T-Roc Style 1.5 TSI 110 150 M6 120 Benzinë 24,708 €

A113KEX5 T-Roc Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 119 Benzinë 26,432 €

A1132DX5 T-Roc Style 2.0 TDI 85 115 M6 114 Naftë 25,615 €

A1136XX5 T-Roc Style 2.0 TDI 110 150 M6 111 Naftë 27,208 €

A1136ZX5 T-Roc Style 2.0 TDI 110 150 DSG 7 111 Naftë 28,634 €

A1136TX5 T-Roc Style 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 123 Naftë 30,451 €

A114KDX5 T-Roc Sport 1.5 TSI 110 150 M6 120 Benzinë 27,814 €

A114KEX5 T-Roc Sport 1.5 TSI 110 150 DSG 7 119 Benzinë 29,539 €

A1146ZX5 T-Roc Sport 2.0 TDI 110 150 DSG 7 111 Naftë 31,741 €

A1146TX5 T-Roc Sport 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 123 Naftë 33,557 €

Kjo listë çmimesh është për qëllime informacioni dhe se të gjitha çmimet janë të rekomandueshme dhe jo të detyrueshme

Pr. No. Përshkrimi i paisjeve pa pagesë -Disponueshmëria I nënshtrohet modelit të përzgjedhur

PFA

PFD

PLA

PF1/PF2

PAM

PXA

6YD

PU2/PU3

9AK

7X2

8WH

PRC

8RL

RBB

9WT

9WJ

Ne ju kërkojmë falje për ndonjë gabim të mundshëm të paqëllimtë gjatë përpilimit të kësaj çmimoreje.

Prodhuesi rezervon të drejtën për të ndryshuar fushën e ofertës, specifikimet detajet dhe disponueshmërinë e modeleve dhe pajisjeve

App-Connect (Apple CarPlay, Google Android Auto, Mirrorlink)

App-Connect incl. Wireless with Apple CarPlay, Wired with Google Android Auto, Mirrorlink

Gjatë konfigurimit të automjetit, ju lutemi konsultohuni me partnerin tuaj Baki Automobile në lidhje me standartin, paisjet shtesë dhe çmimin përfundimtar të automjetit tuaj.

2 Vite Garancion pa kufizim në kilometra, 3 vite Garancion në ngjyrë të jashtme, 12 vite Garancion në karoseri kundër korezionit.

TSI, TDI, 4MOTION dhe DSG janë marka tregtare të Volkswagen Group në Gjermani dhe vende të tjera. TDI: Motor dizel me injeksion të drejtpërdrejtë të karburantit, karikim Turbo, 

linjë karburanti me cilindër me presion të lartë Common Rail dhe DPF (filtri i grimcave të naftës). OPF: Filtri i grimcave për motorin me benzinë. SCR: Reduktim selektiv katalitik (i 

oksideve të azotit NOx në tymrat e shkarkimit). TSI: Motori me benzinë me injeksion të drejtpërdrejtë të shtresuar të karburantit dhe sharrë turbo të vetme ose të dyfishtë. М: Kutia e 

shpejtësisë manual (5 ose 6 shpejtësi). DSG: Kutia e shpejtësisë automatike me tufë të dyfishtë me ndërrim të drejtpërdrejtë (shpejtësia 6 ose 7).4MOTION 4 rrota të përhershme 

drejtojnë me transferim automatik të forcës tërheqëse. Tiptronic: Program manual i ndërrimit të ingranazheve për kutitë e shpejtësisë DSG. LED: Diodë Emetuese e Dritës - Burime 

drite gjysmëpërçuese me energji të ulët. AKT: Koha aktive e cilindrit

Radio sistemi  "Ready 2 Discover" (FM/DAB + radio reception, Bluetooth, 6 autoparlantë)

Adaptive Criuse Control duke përfshirë limiuesin e shpejësisë dhe frenimin autonom emergjent Front Assist  (për DSG me funksionin Stop & 

Mbështetëse dore para me ndërfaqe USB-C dhe prizë karikimi UCB 

LED Dritat e dites me kontrollin dinamik të dritave 

Pasqyret e jashtme të palueshme elektrikisht me funksionin e uljes së pasqyrës së pasagjerëve dhe dritën rrethuese

Timoni multifunksional (për DSG gjithashtu dhe Tiptronik)

"Air Care Climatronic"Klima automatike 2 Zonale me kontroll automatik të klimës me filtër të përmirësuar të ajrit me karbon të aktivizuar

Sensorë parkimi përpara dhe pas me paralajmërim grafik dhe akustik për pengesa

Dritat para të mjegullës me dritë statike të kthesave

Rrota rezervë,çelik, me hapsirë dhe peshë kursyese, për veturat me fellne alumini, përfshihet edhe çanta me mjetet për riparim

6 autoparlantë

Paketa Light & Sight

(Aktivizimi automatik i dritave me drita LED të ndara të ditës, funksioni i dritave "Coming Home" dhe "Leaving Home", sensori i shiut, pasqyrja 

e brendshme me zbehje automatike)

T-Roc

Përshkrimi

Mbajtja e automjetit brenda vijave kufizuese "Lane Assist"

Kontrolli i dritave të gjata "Light Assist"

Çmimi i modelit

Rr.Prishtinë-Ferizaj Km.5

www.bakiautomobile.com

info@bakiautomobile.com

Kontakt:

383 044 333 380
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Model i vitit 2022

Paisjet standarte
S - Përfshirë; O - Në dispozicion me ose pa shtesë; - Nuk përfshihet / Nuk disponohet.

Eksterieri T-Roc Style Sport

5 Dyer S S S

Rrota çeliku "Yorkville", 16", 6J x 16, gomat 205/60 R16 S - -

Fellne alumini "Chester", 16", 6.5J x 16, gomat 215/60 R16,

Bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
- S -

Fellne alumini "Kulmbach", 17", Sterling Silver, 7J x 17, gomat 215/55 R17,

Bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
- - S

Mbrojtësit me ngjyrë të automjetit me mbulojë të zezë nën veturë, grila e ftohësit me strukturë në formë të hojeve të bletëve S - -

Mbrojtësit me ngjyrë të automjetit - S -

Mbrojtësit me ngjyrë të automjetit me mbulojë të argjendit nën veturë, grila e ftohësit me strukturë të hojeve të bletëve - - S

Tregerat në kulm,të zi O S -

Tregerat në kulm,argjend - O S

Paketa e ngjyrave (Dorezat e dyerve dhe shtëpizat e pasqyreve me ngjyrë të automjetit) S S S

Xhamat termoizolues ngjyrë jeshile S S S

Dritat halogene me indikator të integruar nën qelq S S -

Dritat mbrapa LED Teknologji S S -

Dritat mbrapa LED Teknologji, me ngjyrë të kuqe të errësuar - O S

Pa përshkrim të motorrit tek dera e bagazhit S S S

Interieri
Materiali i ulëseve, pëlhurë, dizajni "Basket" S - -

Materiali i ulëseve, pëlhurë, dizajni "Tracks 4" - S -

Materiali i ulëseve, pëlhurë me kombinim lëkure, dizajni "Gem" - - S

Ulëset e para standarte S - -

Ulëset e para komfore - S -

Ulëset e para sportive - - S

Ulësja e shoferit me rregullim të lartësisë S - -

Ulëset e para me rregullim të lartësisë - S S

Inserte dekorative Deep Black Pearl Matte ne panelin para dhe kanzolën qëndrore dhe panelet e dyerve të para S - -

Inserte dekorative Limestone Grey në pjesën para të interierit, në konsole dhe në panelet e dyerve të para - S -

Inserte dekorative Shadow Steel në pjesën para të interierit, në konsole dhe në panelet e dyerve të para - - S

Hapsirë nën ulësen e shoferit për vendosjen e manualit të përdorimit S - -

Hapsirë për vendosjen e manualit të përdorimit në ulësen e shoferit dhe pasagjerit para - S S

Mbështetësja e pasme me ndarje asimetrike dhe palosje S - -

Dyshemeja e bagazhit me rregullim të lartësisë dhe me mundësi të heqjes - S S

Versioni për duhnapirës (taketuke dhe ndezëse të cigarës) S S S

T-Roc
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Siguria
ESC (kontrolli elektronik i stabilitetit, përfshirë ABS, BAS, ASR, EDL, EDTC) S S S

Hilll hold control-Asistenca për ngjitje tatpjetzë S S S

Paralajmrimi i përplasjes Front Assist së bashku me frenuesin autonom të emergjencës S S S

Sistemi i alarmit të shoferit O O S

Disqe frenimi para dhe mbrapa S S S

Imbolizer elektronik S S S

Airbag për shoferin dhe pasagjerin para ,Airbag-u I pasagjerit me mundësi deaktivizimi S S S

Airbag në formë të perdeve para dhe mbrapa duke përfshirë Airbag anësor para S S S

Mbështetëse koke para me siguri të optimizuar S S S

3 mbështetëse koke për ulëset mbrapa S S S

Rripa të sigurisë me 3 pika shtrëngimi për ulëset mbrapa S S S

Sigurimi ISOFIX për rregullimin e dy sediljeve për fëmijë në ulëset e pasme S S S

Rregullimi i diapazonit të dritave S S S

Dritat e mjegullës mbrapa S S S

Funksioni
Hapja dhe mbyllja me teledirigjim (2 çelësa) S S S

Xhamat me hapjedhe mbyllje elektrike S S S

Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik dhe me ngrohje S S S

Pasqyret e jashtme të palosshme elektrikisht me funksionin e uljes së pasqyrës së pasagjerëve dhe ndriçimin rrethues O O S

Freni i parkimit me operim elektromekanik, me Auto-hold funksion S S S

Radio Composition Color (Ekrani me prekje me ngjyra 6.5 ", USB-c, FM Radio reception, Bluetooth 2х20W,  2 Altoparlantë) S S -

Digital radio reception DAB+ S S S

Display multifunksional Plus S S -

Instrument tabela digjitale - O S

Aktivizimi automatik i dritave me drita LED të ndara të ditës dhe funksioni i dritave Coming home/Leaving home S S S

Dritat e leximit, 2 para dhe pas S S -

Dritat e leximit LED, 2 para dhe pas O O S

Zgjedhja e profilit të vozitjes, standarde vetëm për 4MOTION O S S

Sensori i shiut S S S

Fshiresja e xhamit prapa me kontrolle te intervalit S S S

Paisjet shtesë (Modeli / Linja specifike) S S S

Ndezja dhe fikja e motorit me sistemin Start/Stop S S S
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Extra Equipment (Model/Line specific)
S - pajisje standarde; O - Pajisje shtesë; - Opsioni nuk përfshihet/nuk është i disponueshëm

Pa pagesë
Mbajtja e automjetit brenda vijave kufizuese "Lane Assist" PFA 0 € 0 € 0 €

Kontrolli i dritave të gjata "Light Assist" PFD - - 0 €

Paketa Light & Sight

(Aktivizimi automatik i dritave me drita LED të ndara të ditës, funksioni i dritave "Coming Home" dhe "Leaving Home", sensori i shiut, pasqyrja 

e brendshme me zbehje automatike)

PLA 0 € 0 € 0 €

Adaptive Criuse Control përfshirë "Front Assist" dhe City Emergency Braking PF1/PF2 - 0 € 0 €

Mbështetsja e krahut para me hapsirë për vendosje të gjësendeve dhe ajrosje në pjesën e pasme PAM 0 € 0 € 0 €

Dritat para LED PXA - - 0 €

6 Autoparlantë 8RL - 0 € -

App-Connect (Apple CarPlay, Google Android Auto, Mirrorlink) 9WT - 0 € -

Radio sistemi "Ready 2 Discover" (FM/DAB + radio reception, Bluetooth, 6 autoparlantë) RBB - - 0 €

App-Connect (Apple CarPlay - wired/wireless, Google Android Auto, Mirrorlink)

- only in combination with radio system "Ready 2 Discover"
9WJ - - 0 €

Inserte dekorative ""Ravenna Blue Matte" në kanzolën qëndrore dhe në panelet e dyerve

- vetëm në kombinim me Styling Package (W99) dhe interiori me blue accents (GK)
5ML - 0 € -

Inserte dekorative "Flash Red" në kanzolën qëndrore me panelet e dyerve 5MJ - - 0 €

Timoni multifunksional, per DSG dhe tiptronik PU2/PU3 0 € 0 € 0 €

"Air Care Climatronic"Klima automatike 2 Zonale me kontroll automatik të klimës me filtër të përmirësuar të ajrit me karbon të aktivizuar 9AK 0 € S S

Sensorë parkimi përpara dhe pas me paralajmërim grafik dhe akustik për pengesa 7X2 0 € S S

Dritat para të mjegullës me dritë statike të kthesave 8WH 0 € S S

Rrota rezervë,çelik, me hapsirë dhe peshë kursyese, për veturat me fellne alumini, përfshihet edhe çanta me mjetet për riparim PRC - 0 € 0 €

Eksterieri
Ngjyre jometalike, e bardhe ose hiri UNI 0 € 0 € 0 €

Ngjyrë jometalike, e bardhë ose hiri,çatia me ngjyrë kontraste e zezë, e bardhë ose e kuqe, Disponueshmeria ne varesi te games se ngjyrave

- availability depending on the color palette
UNI/RR - 490 € 490 €

Ngjyrë jometalike,e kuqe D8D8 18 € 18 € 18 €

 Ngjyrë jometalike, e kuqe, çatia me ngjyrë kontraste të zezë apo e bardhë ,Disponueshmeria ne varesi te games se ngjyrave D8/RR - 508 € 508 €

Ngjyrë metalike MET 367 € 367 € 367 €

Metalike/Ngjyrë perla, çatia me ngjyrë kontraste ngjyrë e zezë,e bardhë ose e kuqe,Disponueshmeria ne varesi te games se ngjyrave MET/RR - 856 € 856 €

Ngjyrë metalike ekskluzive, Kurkuma Yellow 6T6T 519 € 519 € 519 €

Ngjyrë metalike ekskluzive Kurkuma Yellow, çatia me ngjyrë kontraste e zezë apo e bardhë e pastërt,Disponueshmeria ne varesi te games se 

ngjyrave

- availability depending on the color palette

6T/RR - 1,008 € 1,008 €

Tregerat në kulm,të zi 3S2 219 € S -

Tregerat në kulm,argjend 3S1 - 385 € S

Panoramë, e lëvizshme dhe e ngritshme PS1 1,205 € 1,205 € 1,205 €

Kuka terheqese e manovrueshme dhe me bllokade PAV 570 € 570 € 570 €

Xhamat mbrapa të errësuara 4KF 300 € 300 € 300 €

Pasqyret e jashtme të palosshme elektrikisht me funksionin e uljes së pasqyrës së pasagjerëve dhe ndriçimin rrethues 6YD 183 € 183 € S

IQ.Light - Matrix LED headlights

(Drita para LED projektor me drita të ndara të ditës, kontroll dinamik i diapazonit të dritës me dritë dinamike të kthesës dhe dritë për mot të 

keq)

PXA 1,059 € 1,059 € 0 €
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Interieri
Paketa e lëkurës "Vienna"

Ulësja e pasagjerit krejtësisht e palosshme, dera dhe pjesët anësore me inserte të lëkurës,mbajtësja e krahut e veshur me lëkurë,ulëset e para 

me ngrohje,mbështetje lumbare për ulëset e para.

WL1 - 2,623 € 2,033 €

Comfort package

(Ulësja e pasagjerit komplet e palueshme,mbështetje lumbare për ulëset e para)
WSP 208 € 185 € 185 €

Ulëset e para me ngrohje, automatikisht i ngrohur uji për pastrimin e xhamit para WW1 362 € 362 € 362 €

Timoni multifunksional i veshur me lekure,me ngrohje detyron instalimin e paketës dimërore ose ulëset e lëkurës PU4 133 € 133 € 133 €

Timoni multifunksional i veshur ne lëkurë me Tiptronik (per DSG),me ngrohje,detyron instalimin e paketës dimërore ose ulëset e lëkurës PU5 136 € 136 € 136 €

Siguria
Detektuesi i shoferit të lodhur EM1 25 € 25 € S

Adaptive Criuse Control përfshirë Front Assist dhe City emergency braking PF1/PF2 332 € 0 € 0 €

Funksioni
Kontrolli i dritave të gjata Light Assist PFD 154 € 154 € 0 €

Asistuesi i parkimit paralel "Park Assist"përfshirë Park Pilot , para dhe pas 7X5 - 228 € 228 €

Kamera mbrapa KA1 - 242 € 0 €

Qasja pa çelës "Keyless acces" duke përfshirë butonin Start/Stop 4I3 - 373 € 0 €

Hapja dhe mbyllja e bagazhit elektrikisht 4E7 - 380 € 380 €

Radio "Ready 2 Discover" (FM radio reception, 6 speakers, Bluetooth, USB, SD card slot) RBB - 588 € 0 €

Sistemi i navigacionit "Discover Media" (FM/DAB + radio reception, 6 speakers, Bluetooth, USB-C socket) RBG - 1,167 € 588 €

App-Connect (Apple CarPlay - wired/wireless, Google Android Auto, Mirrorlink)

- vetëm në kombinim me radio system "Ready 2 Discover"
9WJ - 0 € 0 €

Shfaqja aktive e informacionit, shumëngjyrësh, zgjedhja e profileve të ndryshme të informacionit të mundshëm detyron instalimin e Radio 

"Composition Media" ose Navigation "Discover Media"
9S0 - 490 € S

Kontrolli me zë

- vetëm në kombinim me radio "Composition Media" or navigacionin "Discover Media"
QH1 - 206 € 206 €

Ndërfaqja e telefonit celular "Comfort" me funksionin e karikimit induktiv (wireless) 9IJ - 455 € 455 €

6 autoparlantë 8RL 100 € 0 € S

Sistemi i zërimit "beatsAudio" (300 W, 6 + 1 speakers with subwoofer, 8-channel digital amplifier) 9VG - 490 € 490 €

Mbrojtje kundër vjedhjes "Plus" me imobilizues elektrik, Back-up-Horn, monitorim i brendshëm, mbrojtje tërheqëse dhe mbyllje komoditeti (të 

gjitha hapjet e derës) 
WD1 260 € 260 € 260 €
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Fellnet dhe suspensioni

Fellne alumini "Chester", 16", 6.5J x 16, gomat 215/60 R16,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJ1 465 € S -

Fellne alumini "Kulmbach", 17", Sterling Silver, 7J x 17, gomat 215/55 R17,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJ2 - 470 € S

Fellne alumini "Kulmbach", 17", Adamantium Silver, 7J x 17, gomat 215/55 R17,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJ3 - 630 € 162 €

Fellne alumini "Mayfield", 17", 7J x 17, gomat 215/55 R17,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJ4 - 630 € -

Fellne alumini "Mayfield", 17", Black, diamond-turned surface, 7J x 17, gomat 215/55 R17,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJ6 - 678 € -

Fellne alumini "Montego Bay", 18", diamond-turned surface, 7J x 18, gomat 215/50 R18,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJA - 1,100 € 630 €

Fellne alumini "Grange Hill", 18", Sterling Silver, 7J x 18, gomat 215/50 R18,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJB - 940 € 470 €

Fellne alumini "Grange Hill", 18", Black, 7J x 18, gomat 215/50 R18,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJD - 1,100 € 630 €

Fellne alumini "Sebring", 18", 7J x 18, gomat 215/50 R18,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PI1 - 1,205 € 737 €

Fellne alumini "Suzuka", 19", 8J x 19, gomat 225/40 R19,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PI2 - 1,675 € 1,205 €

Fellne alumini "Suzuka", 19", Black, 8J x 19, gomat 225/40 R19,

Bulonat e rrotëve me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PI4 - 1,675 € 1,205 €

Zgjedhja e profilit të vozitjes, për modelet që tërheqin vetëm me rrotët e para PDA - 210 € 210 €

Kontrolli Adaptivë i Shasisë, përfshirë zgjedhja e profilit drejtues dhe drejtimit progresiv, lartësia e shasisë + 15 mm PDD - 1,305 € 1,305 €

Suspension sportiv përfshirë drejtuesin progresiv, lartësia e shasisë + 5 mm PSF - 440 € 440 €
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Pakot
Styling Package

(Mbrojtësit highline, sistemi i alarmit të shoferit, materiali i ulëseve "Tracks 4" ndriçimi i brendshëm i ambientit Bardhë, pjesa e përparme e 

ndriçimit të këmbëve, paketa e kromit e lartë në pjesën e brendshme, dritat LED të leximit)

- vetëm në kombinim me çati me ngjyrë kontraste dhe fellne alumini PJ4/PJ6/PI2/PI4

W99 - 480 € -

Sport Package

(Timon multifunksional nga lëkura Sport - për DSG poashtu me Tiptronik, Dizajni i ulëseve Gem Titan Black Pëlhurë/ lëkurë artificiale, këndet 

me qepje të kuqe, Ndriqimi i ambientit me ngjyrë të kuqe, pads on the dashboard, konzola kryesore dhe paneli i dyerve të para ngjyrë hiri, 

tapaciri ngjyrë zezë, xhamat e pasëm të errësuar 65%, Pedalet në Alu-look, Përzgjedhja e profilit të vozitjes, Eco Function)

WAT - - 381 €

Çmimet e paisjeve shtesë janë informative, jo detyruese dhe nuk përfshijnë kostot e importit

Ju lutemi kontaktoni partnerin tuaj Baki Automobile për të kontrolluar mundësinë e porositjes dhe çmimin përfundimtar të konfigurimit tuaj të dëshiruar

Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime.

383 044 333 380

Rr.Prishtinë-Ferizaj Km.5

www.bakiautomobile.com

info@bakiautomobile.com

Kontakt:
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Kombinimet e ngjyrave

T-Roc A11

Model i vitit 2022
Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime

EL Titanium Black

Pëlhurë: "Basket"

Pagesë shtesë: Jo

Për: T-Roc

0Q0Q X3X3 6T6T

Pure White Indium Grey Kurkuma Yellow

Jo metalike Metalike Metalike ekskluzive

5K5K K8K8 2T2T

Urano Grey White Silver Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike

FF Black Oak - Ceramique

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Jo

Për: Style

0Q0Q X3X3 6T6T

Pure White Indium Grey Kurkuma Yellow

Jo metalike Metalike Metalike ekskluzive

5K5K K8K8 2T2T

Urano Grey White Silver Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike

FF Black Oak - Ceramique

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Po (Ngjyrë kontraste e çatisë e bardhë **0Q)

Për: Style

5K0Q X30Q 2T0Q

Urano Grey/Pure White Indium Grey/Pure White Deep Black/Pure White

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Efektë perlë

D80Q 5Z0Q 6T0Q

Flash Red/Pure White Ravenna Blue/Pure White Kurkuma Yellow/Pure White

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Karoseria ekskluzive metalike

FF Black Oak - Ceramique

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Po (Ngjyrë kontraste e çatisë e zezë **A1)

Për: Style

0QA1 X3A1 6TA1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black Kurkuma Yellow/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Karoseria metalike ekskluzive

D8A1 K8A1

Flash Red/Ninja Black White Silver/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike

FF Black Oak - Ceramique

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Po (Ngjyrë kontraste e çatisë e kuqe **D8)

Për: Style

0QD8 K8D8

Pure White/Flash Red White Silver/Flash Red

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

GK Titanium Black - Ravenna Blue

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Po (W99 + PJ4/PJ6/PI2/PI4 + Ngjyrë kontraste e çatisë e bardhë**0Q)

Për: Style

5K0Q X30Q 2T0Q

Urano Grey/Pure White Indium Grey/Pure White Deep Black/Pure White

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Efektë perlë

5Z0Q

Ravenna Blue/Pure White

Karoseria metalike

GK Titanium Black - Ravenna Blue

Pëlhurë: "Tracks 4"

Pagesë shtesë: Po (W99 + PJ4/PJ6/PI2/PI4 + Ngjyrë kontraste e çatisë e bardhë **0Q)

Për: Style

0QA1 X3A1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

K8A1

White Silver/Ninja Black

Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike
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Kombinimet e ngjyrave

T-Roc A11

Model i vitit 2022
Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë: Po (WL1)

Për: Style

0Q0Q X3X3 6T6T

Pure White Indium Grey Kurkuma Yellow

Jo metalike Metalike Metalike ekskluzive

5K5K K8K8 2T2T

Urano Grey White Silver Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1 + Ngjyrë kontraste e çatisë e bardhë **0Q)

Për: Style

5K0Q X30Q 2T0Q

Urano Grey/Pure White Indium Grey/Pure White Deep Black/Pure White

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Efektë perlë

D80Q 5Z0Q 6T0Q

Flash Red/Pure White Ravenna Blue/Pure White Kurkuma Yellow/Pure White

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Karoseria metalike ekskluzive

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1 + Ngjyrë kontraste e çatisë e zezë **A1)

Për: Style

0QA1 X3A1 6TA1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black Kurkuma Yellow/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike Karoseria metalike ekskluzive

D8A1 K8A1

Flash Red/Ninja Black White Silver/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1 + Ngjyrë kontraste e çatisë e kuqe **D8)

Për: Style

0QD8 K8D8

Pure White/Flash Red White Silver/Flash Red

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

FJ Titanium Black - Ceramique

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Jo

Për: Sport

0Q0Q X3X3 2T2T

Pure White Indium Grey Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

5K5K K8K8

Urano Grey White Silver

Jo metalike Metalike

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike

FJ Titanium Black - Ceramique

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Po (Ngjyrë kontraste e çatisë e zezë **A1)

Për: Sport

0QA1 X3A1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

D8A1 K8A1

Flash Red/Ninja Black White Silver/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike

FJ Titanium Black - Ceramique

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Po (Ngjyrë kontraste e çatisë e kuqe **D8)

Për: Sport

0QD8 K8D8

Pure White/Flash Red White Silver/Flash Red

Karoseria jo metalike Karoseria metalike
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Kombinimet e ngjyrave

T-Roc A11

Model i vitit 2022
Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime

XD Titanium Black - Anthracite - Red

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Po (WAT)

Për: Sport

0Q0Q X3X3 2T2T

Pure White Indium Grey Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

5K5K K8K8

Urano Grey White Silver

Jo metalike Metalike

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike

XD Titanium Black - Anthracite - Red

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Po (WAT + Ngjyrë kontraste e çatisë e zezë **A1)

Për: Sport

0QA1 X3A1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

D8A1 K8A1

Flash Red/Ninja Black White Silver/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike

XD Titanium Black - Anthracite - Red

Pëlhurë: "Gem"

Pagesë shtesë: Po (WAT + Ngjyrë kontraste e çatisë e kuqe **D8)

Për: Sport

0QD8 K8D8

Pure White/Flash Red White Silver/Flash Red

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1)

Për: Sport

0Q0Q X3X3 2T2T

Pure White Indium Grey Deep Black

Jo metalike Metalike Efektë perlë

5K5K K8K8

Urano Grey White Silver

Jo metalike Metalike

D8D8 5Z5Z

Flash Red Ravenna Blue

Jo metalike Metalike
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Kombinimet e ngjyrave

T-Roc A11

Model i vitit 2022
Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1 + Ngjyrë kontraste e çatisë e zezë **A1)

Për: Sport

0QA1 X3A1

Pure White/Ninja Black Indium Grey/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

D8A1 K8A1

Flash Red/Ninja Black White Silver/Ninja Black

Karoseria jo metalike Karoseria metalike

5ZA1

Ravenna Blue/Ninja Black

Karoseria metalike

HR Quartzite - Ceramique

Pëlhurë: "Gem" - Lëkurë: "Vienna"

Pagesë shtesë: Po (WL1 + Ngjyrë kontraste e çatisë e kuqe **D8)

Për: Sport

K8D8

White Silver/Flash Red

Karoseria metalike
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